
 
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

 

Grudziądz, dnia 1 czerwca 2021 roku 

  
PN/05/21 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: 

Świadczenie usług Inżyniera Kontraktu dla przedsięwzięcia pn. „Budowa instalacji do 

termicznego przekształcania frakcji energetycznej pochodzącej z odpadów komunalnych z 

odzyskiem energii w Grudziądzu 

 

Na podstawie art.137 ust. 1, 2 i 6 w zw. z art. 378 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ.  

 

 Zamawiający informuję, iż dokonał zmiany SWZ w następującym zakresie: 

1) Rozdział 10 pkt 1 SWZ, otrzymuje brzmienie: 

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 90 dni , tj. do dnia 08.09.2021 r. Bieg 

terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. 

2) Rozdział 13 pkt 2 SWZ, otrzymuje brzmienie: 

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz w myśl Ustawy PZP 

na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 11.06.2021 r. do 

godziny 12:00. 

3) Rozdział 13 pkt 2 SWZ, otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert odbędzie się bez udziału Wykonawców, w dniu 11.06.2021 r. o godz. 

12:30 za pośrednictwem Platformy Zakupowej 

(https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz). 

4) Rozdział 5, pkt 6 ppkt 4 lit b4) otrzymuje brzmienie: 

„1  osoba posiadająca co najmniej 5 letnie doświadczenie w przygotowaniu w imieniu 

zamawiających postępowań o udzielenie zamówień publicznych, w tym wykaże się 

przygotowaniem co najmniej jednego postępowania współfinansowanego ze środków 

UE lub Funduszy Europejskich lub EOG na robotę budowlaną o wartości 20 000 

000,00 zł (słownie: dwadzieścia milionów złotych), osoba ta w ramach tego 

zamówienia musiała przygotować co najmniej SIWZ/SWZ, umowę, protokół, 

ogłoszenie. Ponadto musi posiadać doświadczenie w reprezentowaniu 

zamawiającego przed KIO”. 

 

 

 

 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gpp_grudziadz

		2021-06-01T19:05:56+0200




